СОВЕТ
НАБЕРЕЖНО-МОРКВАШСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕУСЛОНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЮГАРЫ ОСЛАН

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫЦ
ЯР БУЕ МОРКВАШЫ

АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ
СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

25.10.2022 с. Набережные Моркваши

КАРАР

25-150

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
Исполнительного комитета

Набережно-Морквашского сельского поселения
за 3 квартал 2022 года.

Заслушав и обсудив отчет Главы Набережно-Морквашского сельского
поселения Гаязов И.Х. «Об исполнении бюджета Исполнительного комитета
Набережно-Морквашского сельского поселения за 3 квартал 2022 года»,

Совет
Набережно-Морквашского сельского поселения

Верхнеуслонского муниципального района
решил:

1. Утвердить отчет «Об исполнении бюджета Исполнительного комитета
Набережно-Морквашского сельского поселения за 3 квартал 2022 года»
(Приложение № 1).

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Верхнеуслонского
муниципального района и на официальном портале правовой информации
Республики Татарстан.

Председатель Совета,
Глава Набережно-Морквашского
сельского поселения
Верхнеуслонского
муниципального района

Приложение № 1
к решению Совета
Набережно - Морквашского сельского
поселения
Верхнеуслонского муниципального
района Республики Татарстан
от «25» октября 2022 г. №25-150

Доходы бюджета

тыс .руб
Наименование План 2022г факт % исп.к году

Всего налоговые и неналоговые
доходы 10328,28 11022,53 106,7

Налог на доходы физ. Лиц 1128 1111,8 98,6
Налог на имущество физ. лиц 1065 251,9 23,7
Земельный налог 7766,8 9418,9 121,3
самообложение 118,5 133,5 112,6
Платные услуги 250 75,0 30,0
Аренда имущества 31,5
Штрафы

Приложение № 2
к решению Совета
Набережно - Морквашского сельского
поселения
Верхнеуслонского муниципального
района Республики Татарстан
от «25» октября 2022 г. №25-150

Расходы бюджета
тыс.ру б

Наименование План
2022г факт % исп.к

году остаток

ВСЕГО 5166,5 3692,4 71,5 1474,1
Управление 1841,94 1364,21 74,1 477,7
Культура 609,2 337,1 55,3 272,1
Благоустройство всего: 907,9 745,3 82,1 162,6
Уличное освещение 643,6 560,22 87,0 83,4
Содержание дорог 883,5 565,4 64,0 318,1
Мероприятия в области
коммунального хозяйства в
т.ч. водокачки 671,8 428,21 63,7 243,6
Пожарное ДПО, противопожарные
мероприятия 0,0 0,0
Межбюджетные трансферты 6992,6 4000,0 57,2 2992,6